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Swiadczeniu ustug realizagji filmu slubnego.

W przypadku zlecen
oddalonych o ponad
150km potrzebujemy 1 lub
2 nocolegow

Clepmentf Jtote

BeZ WZGLEDU NA WYBRANY PAKIET CENA ZAWIERA:

if B3

Pracujemy na terenie Koszty dojazdu naliczamy
catego Swiata! powyzej 30 km od
Bielska-Biatej

1 lub 2 operatoréw  Filmowanie aparatami Rejestrator
Z wymienng optyka dzwieku
10805 J\r L o
FULLHD n [0
Jalg)éc': FULL HD Mozliwos¢ wyboru Elegancki PEN
e wtasnych podktadow Drive USB z
muzycznych Filmem
0
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Oferta stanowi zatacznik numer 1 do umowy o
g - Swiadczeniu ustug realizacji filmu slubnego.

> *%‘x PAKIET BOHO - 35997

7, Nowoczesny film slubny dla Par ktorym zalezy by miec krotka, dynam-
" iczna pamiatke z najwazniejszych momentow bazujaca na artystyc-
~ znych ujeciach. W pakiecie BOHO, pracujemy dyskretnie, tapiemy

- ~<.\.\,, » . emocje danej chwili i zamykamy je w ciekawych kadrach. Czas pracy
73 p " operatora pozwala mu by¢ z Wami we wszystkchi najwazniejszych
A 0 ’ \ momentach, a format filmu sprawia, ze nie ma miejsca na nude.
/‘ C -

UWAGA W PRZYPADKU SLUBOW W TYGODNIU LUB W TERMINACH
OD 1 PAZDZIERNIKA do 31 MAJA CENA PAKIETU - 3399 zt.

llo§¢ operatoréw Dtugos¢ Filmu Teledysk
w okoto 10-20 minut ' Teledysk
: w formie teledysku Slubny (skroét 3-4 min)
Czas pracy 12 godzin

USRS BES TSELLER!

50 PAKIET SIMPLE - 3939 2t

: Paklet SIMPLE to idealny kompromis miedzy nowoczesnym artystyc-

: N znym filmem a wysokiej jakosci reportazem. Obecnosc 2 operatorow
~ zapewnia perfekcyjne uchwycenie najwazniejszych momentow takich
Jjak przysiega czy pierwszy taniec. 10 godzin pracy w.zupetnosci
wystarczy by uchwycic¢ wszystkie najwazniejsze momenty przygot-
N owan slubu i przyjecia weselnego. Jednoczesnie dynamiczny 20-sto
} Ve \ kilku minutowy film nie zostawia miejsca na nude ani dtuzyzne.

UWAGA W PRZYPADKU SLUBOW W TYGODNIU LUB W TERMINACH
OD 1 PAZDZIERNIKA do 31 MAJA CENA PAKIETU - 3699 zt.

llo§¢ operatorow Dtugos¢ Filmu Teledysk
[ ] [ ]
) : okoto 3-4 minutowy
me | Oioto 20-30 Mminut TELEDYSK SLUBNY
Czas pracy 10 godzin
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W@M Cenowe

Oferta stanowi zatacznik numer 1 do umowy o
Swiadczeniu ustug realizagji filmu slubnego.

24 PAKIET DELUXE - 4699 zt

cgjaél'el[ : : !\ ~ Pakiet DELUXE to produkt luksusowy. Operatorzy pracuja dla \Was od
- &&poczatku przygotowan (nawet od 6 rano jesli trzebal) do konca oczepin!
DELUXE - Ten swoisty ALL INCLUSIVE czasowy daje Wam komfort w planowaniu
, ' Slubu i wesela. Jednoczesnie czas trwania filmu to optymalna dtugosc,
e N ~ ktora pozwala ukazac petne spektrum wydarzen i towarzyszacych im
A ATy emocji w spojnej filmowej opowiesci.

>

PR o
U\X/KEEAW PRZYPADKU SLUBOW W TYGODNIU LUB W TERMINACH
OD 1 PAZDZIERNIKA do 31 MAJA CENA PAKIETU - 4399 zt.

llos¢ operatoréw Dtugos¢ Filmu Teledysk

okoto 3-4 minutowy

w w okoto 40-50 minut TELEDYSK SLUBNY

Od przygotowan
do konca oczepin
BEZ LIMITU GODZIN

s Notecogme Vodpiefi

PLENER-MINI - 399 7t UJECIA DRONEM - 239 1t DODATKOWE GODZINY

&
lKilka romantycﬂlych Zapierajace dech w piersiach PRACY _ SUUZJ[/h

ujec, wspaniale kom- ujecia z powietrza, nadadza
ponuje sieQ mate- Waszemu filmowi kinowego Kazda dodatkowsa,
riatem slubnym. Plener rozmachu czyniac go jeszcze rozpoczeta godzina
wykonujemy w innym bardziej dynamicznym. To pracy naszego zespotu
dniu, trwa okoto 2 doskonaty dodatek dla par, ktore to koszt 300zt.
godzin i mozemy go planuja swoj slub i wesele w
wykonac w trakcie sesji malowniczo potozonych miejs-
fotograficznej. cach. 4

-
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- Oferta stanowi zatacznik numer 1 do umowy o

Swiadczeniu ustug realizagji filmu slubnego.

PLENER MIN

Kilka romantycznych ujec¢ to doskonaty dodatek do pieknego filmu slubnego.
W wersji MINI plener zajmuje okoto 2 godzin i mozna go potaczy¢ z plenerem
fotograficznym. Plener wykonujemy oczywiscie w innym dniu :)

HLMOWANIE DRONEM

Zapierajace dech w piersiach ujecia z powietrza nadadza Waszemu filmowi kino-
wego rozmachu. czynigc go jeszcze ciekawszym i bardziej dynamicznym. To
doskonaty dodatek dla Par, ktore planuja swoj slub w malowniczo potozonych
miejscach.

. PODZIEKWANIA DLA RODZICOW

Genialny pomyst na prezent dla ukochanych rodzicow oraz fantastyczna pamiatka
na cate zycie. Gdy brakuje stow by wyrazic Nasza wdziecznosc z pomoca przycho-
dzi film. Filmowe Podziekowania to atrakcja, ktora zachwyci Waszych gosci!

HLM Z POPRAWIN

'\_ Chcesz mie¢ pamiatke rowniez z drugiego dnia? Zaden problem! Dodatek “Film z
Poprawin’ to 6 godzin pracy 2 operatorow oraz okoto od 15 do 30 minut relacji

filmowej z zabawy poprawinowe).

DODATKOWA GODZINA PRACY OPERATOROW

b 300zt to koszt kazdej dodatkowo rozpoczatej godziny pracy. Jezeli przewiduja
Panstwo mozliwosc przedtuzenia pracy, prosimy zasygalizowac to najpodzniej
dzien przed realizacja zlecenia.
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o Ligtor VohdneAin
e RAZEMTANIE]

FOTOGRAFIA

- Pawet Kowalewski = pawelkowalewski.com - DUET FOTOGRAFOW - duetfotografow.pl
- Zrob Zdjecie - zrobzdjecie.com - Pawet Klima - pawelklima.com

- PIOTR GIZLAR - piotr-gizlar.pl - Patryk Wolanski - patrykwolanski.pl

- Anna i Piotr Dziwak - fotodziwaki.pl - Mariusz Muzyk - mariuszmuzyk.pl

- Zaneta Kostrzewinska - kostrzewinska.pl - STYLOVA - stylova.com
- lga Niezgodzka - niezgodzka.pl
- MOMENTALNI - momentalni.pl

- Barttomiej Siuda - siuda.info
- Robert Krawczyk - fotokrawczyk.pl

- Olga Krakowska - olgakrakowska.pl - Siostry Wosiak - siostrywosiak.pl

- Arkadiusz Gorowski - gorowski.myportfolio.com - Marcin Osyra - osyra.pl R .
- Bartosz Jastal - bartoszjastal.com - Barttomiej Zajac - bartlomiejzajac.com i

- Piotr Mazur - piotrmazurfotografia.pl - Jacek Mielczarek - jacekmielczarek.com o

- Dorota Bieniek - dorotabieniek.pl

OPRAWA MUZYCZNA

- Dj Danielo - djdanielo.pl - PARTY MASTERS - fb.com/partymasterspl
- SOMGORS'Y - somgorsy.pl - The ONCE Band - theonceband.pl
- Dj Sebastian Krywult - weselezwodzirejem.pl - Dj Bartii - djbartii.pl

- Dj Mateusz Idzik - mateuszidzik.pl
- GRUBA FERAJNA - grubaferajna.pl

- Dj Martin - djmartin.net.pl
- Twoj Event - twojevent.pl

- Zespot M-ArtLife - m-artband.pl - DJ Willy - djwilly.pl
- Dj Jegomosc - djdowynajecia.pl/ - Dj Artur Mazurek - arturmazurek.pl
- Dj CUBEART - cube-art.pl - Get Light - getlight.pl

- Sebastian Duchnowicz - exclusiv-party.pl

SALE WESELNE

- Hotel Kolumna Park - Przygon - Szyb BONCZYK - Mystowice

- DWOREK NEW RESTAURANT - Bielsko-Biata - Villa LOVE - Izdebnik

- KOTULINSKIEGO 6 - Czechowice-Dziedzice - Hotel FAJKIER - Lgota Murowana
- Willa Tadeusz - Lanckorona - Skalny Dwor - Wola Kalinowska

- Hotel Magnus Resort - Bystra - SZTYGARKA - Chorzow

- SZYB MACIEJ - Zabrze - DOLINA ZAB - Debniki

- FOLWARK WIAZY - Gdow - DOLINA CEDRONU - Kalwaria Zebrzydowska
- PALAC GOETZ - Brzesko - Gosciniec Szumny - Jaworze

B | ~ KONSULTANCI |

o - RAZ W ZYCIU - razwzyciu.pl - WINSA - winsa.pl

&
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